
Zarządzenie Nr 30/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1, art. 259 
ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  
z późn. zm.), § 10 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

13 000 zł., w tym rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 3 000 zł. zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
 
Dokonano rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 3 000 zł. z przeznaczeniem na 
opłacenie zaliczki na poczet wykonania opinii biegłego (rozprawa w sprawie świetlicy  
w Zaborowiu). Pozostałe przeniesienia dotyczą zabezpieczenia środków na umowę 
zlecenie dla osoby na zastępstwo, zabezpieczenie środków na zakup usług w zakresie 
przygotowania dokumentacji do grupy zakupowej oraz zabezpieczenie na zakup usług na 
wywóz odpadów stałych z terenu gminy. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 506 605,00 3 000,00 3 509 605,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 024 094,00 3 000,00 3 027 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945 493,00 -3 000,00 1 942 493,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 3 000,00 23 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 3 000,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 98 490,00 -3 000,00 95 490,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 98 490,00 -3 000,00 95 490,00

4810 Rezerwy 98 490,00 -3 000,00 95 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 843 253,00 0,00 3 843 253,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 843 347,00 5 000,00 848 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 774 000,00 5 000,00 779 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 349,00 -5 000,00 324 349,00

4260 Zakup energii 189 612,00 -7 000,00 182 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 937,00 2 000,00 96 937,00

Razem: 36 245 189,00 0,00 36 245 189,00

BeSTia Strona 1 z 1


